
Penzion Na Rychtrovně

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Říjen – Duben (topná sezona) od 690,- Kč/os/noc

Silvestrovský pobyt 750.- Kč/os/noc/ – min. 4 noci

Ubytovací poplatek není v ceně.

Letní sezona - ceny

Květen – září od 650,- Kč/os/noc

Červenec – srpen + únor – březen preferujeme turnusové pobyty (od pátku či soboty – do pátku či soboty).

Slevy:

Přijeďte si odpočinout a užít si pěkného prostředí Jizerských hor v období končící zimy a přicházejícího jara.

Na klidném místě zažijete buď pěkné lyžování nebo jarní turistiku.

Další informace:

Platba za ubytování je splatná v hotovosti v den příjezdu. V případě předčasného ukončení pobytu

nevzniká nárok na vrácení finanční částky.

Stornovací a ubytovací podmínky

Do 30 dnů před nástupem na pobyt: storno poplatek – 25% ze složené zálohy.

Od 29 dnů do 10 dnů před nástupem na pobyt: storno poplatek – 50% ze složené zálohy.

Od 9 dnů do 4 dnů před nástupem na pobyt: stornopoplatek – 75% ze složené zálohy.

Od 3 dnů a méně dní před nástupem na pobyt: stornopoplatek – 100% ze složené zálohy.

Stravování



Stravování vlastní v zařízené a vybavené kuchyni.

Možnost stravovaní v nedalekých restauračních zařízeních.


